
„s _
Kooperativa

POJISTOVNA A.s.

Dodatek č. 4

k pojistné smlouvě č. 599007488-1 z25.6. 1999

uzavřené mezi

Kooperativou, pojišťovnou, a. s., zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897, se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ: 11001, IČ:

47116617,

(dálejen „pojistite1“)

Městskou částí Praha 11, Ocelikova 672, Praha 4, IČ: 00231126,

(dálejen „pojistník“)

I.

Na základě tohoto dodatku dochází s účinností od I. 1. 2002 ke změnám v seznamu

pojištěných zaměstnanců (viz příloha č. ]) :

1. Článek V. (Výše a způsob placení pojistného) se dop/ňuje () předpis pojistného za pojistnou

ochranu v době od 1. 1. 2002 do 31. 12. 2002:

Roční pojistné za všechny pojištěné za pojištění v době od 1. 1. 2002 do 31. 12. 2002 činí

121.850,- K6. Částka pojistného ve výši 1 13.010,- K6 bude pojistníkem zaplacena jednorázovou

roční platbou pojistného k Dodatku č. 3 k této pojistné smlouvě č. 599007803—3. Částka

pojistného odpovídající počtu nově pojištěných zaměstnanců činí 8840,- K6 a bude pojistníkem

zaplacenajednorázově prostřednictvím peněžního ústavu nejpozději k 31. 1. 2002

Pojistné uvedené v předchozím bodu tohoto článku bude pojistníkem placeno rostřednictvím

peněžního ústavu na účet io'iistítele vedení u KB a. 5. Praha 1, číslo účtu:

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet

pojistitele.

    

 

II.

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento Dodatek Č. 4 k pojistné smlouvě č. 599007488~l z

25. 6. 1999. zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. l. 2002.



3. Pojištění dle pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 3 I. 12. 2002.

4. Tento dodatek byl vypracován ve třech vyhotoveních, obsahuje 2 strany textu a přílohu č. l,

pojistník obdrží jedno vyhotovení a pojistitel obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku k pojistné

smlouvě.

5. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který náleží pojistníkovi, je zároveň písemným

potvrzením pojistitele o uzavření dodatku k pojistné smlouvě ve smyslu platných právních

předpisů.

V Praze 31. 12. 2001.

Za pojistníka:

V Praze 31.12.2001.

Za pojistitele:

   



 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 pojistné smlouvě č. 599007488-1

Seznam poiištěnvch zaměstnanců pro individuální poiištění

Níže uvedení zaměstnanci zplnomocňují pojistníka: Městská část Praha 11, IČ: 00231126,

kuzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

povolání.

Tarifovací tabulka

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha ll

 

 

 

 

 

Typ pojištění pojistná riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,— 510,- 340,- 440,- 300,—

100.000,— 720,- 450,— 600,— 400,—

200.000,- 900,— 630,— 770,- 510,-       

Tabulka - počet pojištěných zaměstnanců ke dni 1. 1. 2002 dle pojistné smlouvy o

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11 (v závorce je uvedena změna v počtu zaměstnanců, za které je

pojistník povinen platit pojistné)

 

 

 
 

 

 

Typ pojištění pojistná riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízeni dopravního dopravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,— 10 (+10) 75 (+10)

100.000,- 25 (-13) 161 (+24)

200.000,— 5 (O)        

 


